[image: image1.png]

ДУМА

муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)

РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2005 года                                                                                  № 94
О работе государственного образовательного учреждения начального профессионального образования "Радужнинский профессиональный лицей – 8" с молодежью и предприятиями города в плане
дальнейшего трудоустройства своих выпускников
Заслушав и обсудив информацию директора государственного образовательного учреждения начального профессионального образования "Радужнинский профессиональный лицей – 8" (далее – ГОУ НПО РПЛ-8) М.Н. Волкова о работе государственного образовательного учреждения начального профессионального образования "Радужнинский профессиональный лицей – 8" с молодежью и предприятиями города в плане дальнейшего трудоустройства своих выпускников, Дума города решила:
Информацию о работе ГОУ НПО РПЛ-8 с молодежью и предприятиями города в плане дальнейшего трудоустройства своих выпускников принять к сведению.
Председатель Думы города                                                           А.Л. Горелик